EDITAL Nº 043/2018

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS, EDITAL DE ABERTURA Nº 036/2018

RESPOSTA RECURSOS

    A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

    Art. 1º - Dar provimento parcial aos recursos interpostos pelos candidatos,
na seguinte forma:

   - Ana Carla Rosin Schwade – Vistas à Prova e ao Gabarito.
   - Ana Priscila Santos Valadão Fernandes – Vistas à Prova e ao Gabarito.
   - Angela Izabel Gheller - Vistas à Prova e ao Gabarito.
   - Camila Luiza Comelli - Vistas à Prova e ao Gabarito.
   - Maria Madalena Pereira da Silva - Vistas à Prova e ao Gabarito.
   - Mariane Aparecida Feltraco - Vistas à Prova e ao Gabarito.
   - Veridiana Andrin - Vistas à Prova e ao Gabarito.

    Art. 2º - RATIFICAR as notas divulgadas das candidatas:

   - Ana Carla Rosin Schwade.
   - Ana Priscila Santos Valadão Fernandes.
   - Angela Izabel Gheller.
   - Camila Luiza Comelli.
   - Maria Madalena Pereira da Silva.
   - Mariane Aparecida Feltraco.

    Art. 3º -  RETIFICAR a nota da Candidata Veridiana Andrin para 5,50.

     Art. 4º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

CHOPINZINHO, PR, 17 DE SETEMBRO DE 2018.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente